رئیس قوه قضاییه گفت: در برابر دشمن نگاه همه باید انقلابی باشد و با نگاه‌های فردی و سیاسی نباید با این مسائل برخورد کرد به گزارش امید مردم به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح امروز شورای عالی قوه قضاییه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون اقدام راهبردی کاهش تحریم‌ها و وادار ...

صفحه (۴)

سال چهاردهم * شماره ۲۷۶۰ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

سه شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۹ * ۸ دسامبر ۲۰۲۰ * ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲

مدیر کل بحران کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

خسارت بارندگی در استان ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شد

مدیر کل بحران استانداری گفت: برآورد های اولیه نشان می دهد بارش های اخیر ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش های مختلف کهگیلویه و بویراحمد وارد کرده است اما خسارت جانی نداشته است.